

Forslag nr 1:**Honorar til styremedlemmer inkl. vara**

Forslagsstiller: Jarle Øvsthus

Forslag:

Etter et par perioder som styreleder har jeg nå erfaring med hvor mye arbeid og ansvar som ligger til rollen som styreleder. Rollen kan ikke sammenlignes med andre frivillige verv jeg selv har hatt eller har i klubben. Jeg mener det arbeidet styreleder og styrets medlemmer legger ned skal kompenseres på bakgrunn av det ansvaret og mengde arbeid som må legges ned for at aktiviteten skal kunne gjennomføres.

Forslag til vederlag: Styreleder kr. 10.000, andre medlemmer (inkl vara) kr. 5000. Dette utbetales etter endt årsmøteperiode.

Styrets innstilling: Enstemmig

Forslag nr 2:**Fordeling av avkastning Fond**

Forslagsstiller: Styret

Fondsrapporten pr 31/12-2021 viste en urealisert gevinst på kr. 80.000. Styret ønsker å ta ut en sum tilsvarende denne urealiserte gevinsten, fra fjorårets overskudd og fordele til våre lag som skal på sommercup. Fordeling skjer av styret etter søknad fra de enkelte lag.

Styrets innstilling: Enstemming

Forslag nr 3:**Bruk av oppsparte midler til oppussing****Forslagsstiller: Styret**

Det er behov for noe oppussing av klubbhuset. Vi ønsker å få lagt opp konferanseutstyr, lyd etc skikkelig. Vi ønsker å tilrettelegge bedre bak bardisk. Skap, kjøøl, disk osv. For at dette ikke skal gå ut over aktiviteten vil vi benytte oss av oppsparte midler til dette. Vi ber med dette om at årsmøtet godkjenner at det settes av kr. 150.000 til dette formålet fra oppsparte midler.

Styrets innstilling: Enstemmig

Forslag nr 4:**Endre strategi/struktur for medlemskontingent.****Forslagsstiller: Styret**

Dagens situasjon: Medlemmer betaler en kontingent til en sum som er vedtatt på årsmøtet.

Forslag: Kontingent settes til kr. 50 pr medlem. Dette gjelder aktive spillere, trenere/ledere og andre frivillige. Resterende opp mot tidligere kontingentsats faktureres som treningsavgift. Ingen økning i hva aktive medlemmer betaler i 2022

Bakgrunn:

Fra 2022 er det krav om at alle medlemmer er registrert i NIF sin database. Det er også krav til at betaling går gjennom et NIF godkjent medlemssystem med dokumentert innbetalt kontingent. Medlemsantallet danner grunnlag for støtte fra Idrettsforbundet samt driftstilskudd fra Ullensvang Kommune. Vi må derfor kreve medlemskontingent også av trenere, ledere og andre frivillige. De 50 kr som frivillig må betale vil bli kompensert som en del av en årlig gave fra klubben. Endringen vil også medføre at klubben sparer en hel del i avgifter som Spond/deres samarbeidspartnere krever for å gjennomføre innkrevningen for oss. Vi sparer oss også for en hel del administrativt arbeid.

Styrets innstilling: *Enstemmig*

Forslag nr.5

Vurdere medlemskontingent med dugnadsbasert reduksjon

Forslagsstiller: Styret.

Vi ser en dalende trend i dugnadsinnsatsen generelt. Andre klubber har en modell der kontingenten er lagt høyt, men medlemmer kan redusere denne med å forplikte seg til dugnad. Klubben setter opp en liste over dugnader der medlemmer melder seg til tjeneste. Svært mange trenere og ledere utfører allerede en rekke oppgaver på dugnad, og vil med det allerede få dekket inn sin egen og et eller flere av sine barn. Det samme gjelder komitemedlemmer

Eksempel:

Medlemskontingent = 2500,-

Medlem får nå valget om å betale denne sum, eller registrere seg for dugnad i en portal. Maks reduksjon er 2450,- (En minimumskontingent må betales).

OFK arrangerer en rekke arrangement der vi er helt avhengig av dugnad.

Se link for hvordan Stegaber IL presenterer dette:

[Stegaber Idrettslag - Dugnadsregistrering \(stegaberidugnad.no\)](http://stegaberidugnad.no)

Vi ønsker at årsmøtet gir styret fullmakt til å kartlegge om denne modellen kan danne grunnlag for en fremtidig kontingentmodell i OFK.

Styrets innstilling: Enstemmig